

Suriyede hâlâ şursuz tahrikler devam ediyor

Mahud komisyon azası

Hatayda muvaffak olamadıkları tezvirleri Lübnanda tamamlamaya çalışıyor

Suriye Başvekili

Son Hatay anlaşmasından katiyen memnun değilmiş

Fakat Suriyeliler Hatay anlaşmasına değil Baş Vezirin

hâlâ yerinde durmasına hayret ediyorlar

Şam: 12 (Hususi) — Hatayın son idari şekli dolayısıyla Şamda dedikodular hâlâ durmadı. Sok Sarucada evvelki akşam vüzera reisi şerefine bir ziyafet verilmiş ziyafette vezirler, eşraf ve gençlerden birçok kimseler bulunmuş, halpler nutuklar söylemişlerdir.

Maarif veziri Abdürrahman Keyyali İtalya, Türkiye, İngiltere ve Fransa aleyhine şiddetli sözler söylemiş, en son vüzera reisi söz alarak birçok mevzulardan sonra nihayet Hatay meselesine geçerek ezclümle demiştir ki:

— « Sancak hakkındaki an-

laşmalar bizim reyimiz ve rızamız haricindedir. Biz komşumuz Türkiye ile iyi münasebet tesis etmek arzusundayız, Fakat Sancaktaki haklarımızdan da vazgeçmeyiz. »

Vüzera reisinin, defaatla tekrarlamış bulunduğu bu sözler, efkârı umumiye tarafından artık kale alınmaktadır ve kabinenin her ne bahasına olursa olsun yerinde kalmak isteyişine onları bu gibi tezahürata sevkettiği söylenmektedir. Filhakika, Iskenderun meselesi vatanilerin isteği gibi hal edilmezse çekileceklerini söyle-

Sonu ikincide—

Zonguldak kömür havzasında tetkikat

İktisad Vekili

Zonguldak maden tesislerinde tetkikler yapıyor

Vekil büyük elektrik santralını gezdi. 150 metre derinliğindeki kuyuya indi

Zonguldak 14 (A.A) İktisat Vekili Şakir Kesebir refakatinde Sümerbank, Etibank direktörü gazeteciler olduğu halde Aksu vapuruyla Zonguldağa geldiler. Şakir Kesebir denizde tezahüratla karşılandı. Motörle rıhtıma çıkarak binlerce halkın alkışları arasında şehre geldi bir kıta asker resmi selâmı ifa etti.

İktisat Vekili evvelâ vilâyeti ve sonra da belediyeyi ziyaret ederek muhtelif işler üzerinde izahat aldı ve Amele birliğinde bir müddet kalarak faaliyet mevzuyla yakından alakadar oldu.

Vekil saat 11 de kömür havzasına giderek tesisatı ziyaret etti.

Evvelki gün İstanbuldan bu raya gelen İngiliz mühendisleri

ve teknisyenlerinden bir grupta Vekil tarafından kabul edildiler.

B. Şakir Kesebir kömür havzasında tetkiklerine devam ediyorlar.

Vekil maden ocaklarında

Zonguldak 14 (A.A) İktisat Vekili B. Şakir Kesebir öğleden sonra liman tesisatını gezmiş İş Bankasının antrasit fabrikalarını ziyaret ederek verilen malûmatı alâka ile dinlemiştir. İş ocaklarını Etibank Ereğli işletmelerini gezdikten sonra oradan otomobile Kozlu'ya hareket etmiş ve orada santralda 7 bin kilovatta çalışan elektrik tesisatını tahmil ve tahliye ameliyesini gözden geçirmiş İhsaniye maden ocaklarında 150 metre derinlikteki maden kuyularına inerek tesisatı gözden geçirmiştir.

Ormancılar toplantısında alınan kararlar

Ankarada bir Orman işlenenler birliği kurulacak

Birlik piyasa ihtiyaçlarını fiyat meselelerini orman işletmelerini takip edecek

Ankara 13 (Hususi muhabirimizden)—Orman idaresiyle yaptıkları mukavelelere göre orman işletmekte olan fabrikalar mümessilleriyle orman mutahassıslarının Ziraat Vekili B. Faik Kurdoğlunun başkanlığında yaptıkları muhtelif toplantılarda alınan kararlara göre millî piyasa ihtiyacını [ve fiyat meselelerini takip ve tetkike devam için merkezi Ankarada olmak üzere bir «orman işletenler» birliği teşkil edilecek, iskân işleriyle Nafta

ve Millî Müdafaa ihtiyaçları ve diğer toplu ihtiyaçlar için lüzum görülecek kereste ve orman malûmatının tedarikine ve orman işletme politikasının icap ettirdiği diğer müşterek vasıtalar tesisatı ve tedbirlere ait hususlar bu birlik kanalıyla tanzim ve temine çalışılacaktır.

Muhtelif millî ihtiyaçların hangi mntakalardan ve ne hadlar dahilinde temin edilebileceği umumî surette tesbit edilmiştir. Sonu ikincide

Ankarada şiddetli yağmur

Baraj taşı

Talebe kampını su bastı

Ankara 13 (Hususi) — Dün öğleden sonra şehrimizde fasıllı yağmurlar yağmıştır. Bu yağmurlar şehir civarında çok şiddetli olmuş ve seller bazı mntakaları istilâ etmiştir.

Bu arada Solfasol köyü civarında kamp kurmuş olan hukuk fakültesi ve Gazi lisesi talebelerinin çadırları su altında kalmıştır.

Bu vaziyet karşısında kamp taki talebelerin evlerine gönderilmeleri karar altına alınmış ve belediye tarafından temin edilen otellerle talebeler geç vakit şehre naklonmuşlardır. Talebe yatakları ve eşyalarını çadırda bırakarak inmeğe mecbur kalmışlardır. Ankara valisi ve belediye reisi Nevzat Tandoğan hadise ile bizzat meşgul olmuş kamp mahalline giderek alınan tedbirleri nezaret etmiştir. Saat 22.30 da bu haber gazetemize verilirken yağmur tekrar ve şiddetli olarak yağmağa başlamıştır.

İngiliz - İtalyan anlaşması

Meriyete girmesi gönüllülere bağlı

Londra 14 (Radyo) Siyasî mehafilin kanaatine göre İngiliz - İtalyan anlaşmasının meriyete girmesi İspanyada bulunan gönüllülerin geri çekilmesine bağlıdır. Şimdi hükümet mehafilin de mevzu bahsolan mesele gönüllülerin süratle geri çekilmesidir. Bu işin tesri edilebileceği kanaati de ayrıca izhar ediliyor. Yalnız İngiliz hükümeti anlaşmanın meriyete girmesi için gönüllülerin temamlı geri çekilmesini isteyecek ve yahut bir kısmının çekilmesini kâfîmi görecektir. Bu nokta henüz katiyetle malûm değildir. Parlamento tatil devresine girmeden evvel bu mesele halledilmezse parlamento nun içtima davet edilip edilme yeceği de ayrıca kararlaştırılacaktır.

Almanya

Çinin mücadelesini hürmetle takib ediyormuş

Berlin 14 «Radyo» Havastan : Almanya ile Japonya arasında ideoloji farkı olmamasına rağmen Almanya da bir çok nüfuzlu Çin taraftarları bulunduğu son defa Almanyadan ayrılmakta olan Çin elçisi şerefine verilen ziyafette anlaşılmıştır.

Ziyafette 140 kişi arasında Almanya Hariciye, Harbiye ve Ekonomî nazırlıklarına mensup şahsiyetler endüstri mümessilleri ve Amiral Resman göze çarpıyordu.

Amiral Resman ziyafettesöylediği nutukta Çine karşı dostane ve samimî hisler beslediğini Çinin yorulmak bilmez mücadelesinin Almanyada hürmetle takip edildiğini söylemiş ve Alman yadan ayrılan Çin büyük elçisinin bu hislerle ayrılmasını rica ederim demiştir.

Meşhur cinayetin son düğümü çözüldü

Sarışın kadın

Yanola ve çocuklarının cesedi Malatyada bulundu

Canı karısını ve çocuklarını öldürdükten sonra evinin bodrumuna gömmüş

Malatya 13 (Hususi muhabirimizden) — Aylardanberi memleket efkârı umumiyesini işgal eden İstanbulda Derbend bayırı ve İpsala cinayetlerinin esrarı şu anda Malatyada üç cesedin toprak altından çıkarılmasıyla çözülmüş bulunuyor.

Katil Ali Rıza belki bütün dünya cinayet tarihinde tesadüf edilmeyecek bir soğukkanlılık ve canavarlıkla işlediği bu cinayet ler serisine evvelâ karısı sarışın Bulgar kızı Yanola ve iki çocuğunu öldürmekle başlamıştır.

Ali Rıza Adanadan ayrıldık tan karısı ve çocuklarıyla Malatya'ya gelmiş ve burada oturdu ğu evde bir gece ince bir sicim

le uyumakta olan karısı ile bigünah çocuklarını hiçbir merhamet eseri duymadan boğmuş, sonra da cesedleri bodruma indirerek kazdığı derin bir çukura atmış, üzerine belli olmayacak bir şekilde toprakla örtmüştür.

Gözlerini kan bürüyen katil saadetinin düşmanı saydığı İpsala meteoroloji memuru Mihiddi ni tabiatile sağ bırakmak istemediği için ertesi günü hemen tirene atlamış ve İstanbula gitmiştir. Ondan sonra da şoför Lütfiye araba uğruna öldürmüştü, İpsala da Muhittin de vurduktansonra kendisi de yerdedüğü tabanca ile ahireti boylamıştır.

Şehrimiz zabıtası sarışın ka-

—Sonu ikincide—

Yahudilerin gideceği tek yer

Madagaskardır

Bu adaların arazisi geniş havası da lâtıftir

Hem hükümeti de ötedenberi Yahudi dostluğu ile ve iyilik yapmakla tanınmıştır

Berlin 13 — Daima arkası kesilmeyen Filistindeki kargaşalıkların zuhuru ve Eviandaki akdolan dünya konferansı, Nasyonal sosyalist partisinin dünya bakışı talim ve terbiye Şefi Ro sonberge her kese açıkça düşüncelerini bildirmek zaruretini vermiştir. O fıkrasında şu şekilde bu meselenin canlı damarlarına dokunuyor.

1 — Hahhazırda Filistin yahudi muhacirlerin bir merkezi olmasından pek uzaklaşmıştır. Çünkü İngiltere böyle hariçten Yahudilerin buraya çokça yerleşmesini müsaade ettiğinde intizar edilmeyen fena hadiseler karşısında bulunacağından İslamiyet âlemile katiyen bozuşmak istemez.

2 — Bütün dünya devletleri Avrupa Yahudilerini kabulünü muvafık bulmuyor. Bir çok yahudilerin gözleri Avusturyaya adasına dikilmişken oradan da red

cevabını aldılar. Cenubi Afrika da da aynı cereyan mevcuttur. İngiltere, Fransa ile beraber (U. S. A. Amerika) yavaş yavaş yüzbinlerce Yahudileri belki aralarında taksim edebilirler. Fakat daha fazla değil. Cenubi Amerika ihtimal bu hududu tecavüz edecek kala kala 6 milyon yahudileri yerleştirecek bir koloninin neresi münasib olacağı meselesi herkesi düşündürülebilir. Avrupa dan hiç bir suretle yerleşmemiş bir muhitin ayrılması iktizâ eder. Bundan bir sene evvel Avrupa merkez şehirlerinden birinde yahudi aleyhtarları olanlar bir kongre akdetmişlerdi. O zaman herkes tarafından iyi görülüp kabul edilmiş muvafık bir teklifle yahudilerin Madagaskar adalarına yerleştirilmesi ileri sürülmüştü. Bu ada oldukça vâsi lâtıf bir yer olmakla beraber, hükümeti de ötedenberi yahudi

—sonu ikincide—

Filistinde vaziyet çok gerginleşti

Kasabalar arasında İngiliz Tank müfrezeleri dolaşiyor

Gene çarpışmalar oldu. Tayyareler her tarafta tarama yapıyor

Hayfa 14 «Radyo» Tedhişçileri bu gün saat 11 de Hayfaya gelmekte olan bir otobüse taarruz etmişlerdir. Otobüste bulunan İngiliz askerleriyle mütecavüzler arasında çarpışmalar olmuş iki İngiliz askeri ve bir tedhişçi ölmüştür.

Kudüs 14 «Radyo» Bu gün İngiliz tayyareleri Taberiye istikametinde bir tarama yapmışlardır. Diğer bir tayyare filosu da Nablus dağlarında tarama yapmaktadır. Şehirler ve kasabalar arasında tank müfrezeleri dolaşmaktadır.

çilere karşı mitralyöz tedhişçiler de el bombası kullanmışlardır. Tedhişçilerden altı kişi ölmüştür. Vaziyet gittikçe gerginleşmektedir.

Kudüs 14 «Radyo» Bu gün İngiliz tayyareleri Taberiye istikametinde bir tarama yapmışlardır. Diğer bir tayyare filosu da Nablus dağlarında tarama yapmaktadır. Şehirler ve kasabalar arasında tank müfrezeleri dolaşmaktadır.

18 Yıl Hatay davası Ardında

Yazan: Mahmut Esat Bozkurt

Bugün bir hafta var ki TÜRK ordusu Hataya ayak bastı. Bir hafta var ki Al Bayrak Hatayda esiyor!

Bu münasebetle: Burada, Hatayın son on sekiz yıllık siyasal tarihini ana hatlarını çizmek kaygısındayız.

Son merhalelerinden birine varmış olan bu ulusal davamızın yarımını görebilmek için, böyle bir etüdüün faydasız olmayacağı düşüncesindeyiz.

Hatay (Ulusal Pakt) tan bir parça idi.

Yine öyledir. Biliyoruz ki:

1919 yılında bütün Acunailân edilen bu pakta göre Osmanlı imparatorluğunun; Türkler oturan, çokluğu Türk olan yerleri ana vatan dan bir küle idi. Türkiyede kalacaktı.

Yine de öyledir. Bu esas, istiklâl kavgalarının da, uğruna kan dökülen, canlar verilen kutsal bir dava oldu. Yine de öyledir.

Wilson prensiplerinin Arşutusal barış şartı olan bu milliyet kaydının (1) en ateşli müdafaaçıları Türk silâhları oldu.

Hatay, istiklâl kavgalarımız da bizimle, ana vatanla bir küle halinde bütün bir düşman dünyasına karşı durdu.

Vuruştu. Bizimle bir kalmak için. Ve sonra bize kavuşmak için vuruştu. Fakat, Günlerin zaruretleri, onun bizden bizi ondan ayrı düşürdü.

Hatay tıpkı anasından ayrı düşen bir arslan yavrusu hıranı dūgen bir sekiz yıl, hasret denilen, ateşin alevlerinde yandı, kavruıldı.

Anavatan, yavrusundan ayrı kalan analar gibi kanadı.

1921 yılında Ankara anlaşması imzalandı. Fransızlarla, Türkler arasında.

Buna, Franklen Buyyon — Fethi Okyar mukavelesi diyebiliriz.

O zaman Yusuf Kemal Tengircek Hariciye Vekili idi.

Bu mukaveleye göre Hatay Suriyede kalıyordu.

Fakat kayd ve şartlar: Hatay, muhtariyete benzer bir dereceye malik olacaktı?

Hatayın hususî bir bayrağı bulunacaktı. Yani Hataya çekilecek Suriye bayrağının bir köşesi ne Türk bayrağı da konacaktı.

Hatay, Türk okullarına malik olacaktı.

Türklerin kalabalık olduğu yerlerde Türk unsurundan zabıta bulunacaktı.

Mahkemelerde Türkçe konuşulabilecekti; ilh..

Sonu ikincide

1] Wilson şartlarına göre her millet mukadderatını kendisi tayin edecektir.

Erzincandaki sel felâketinin tafsilâtı

Sel suları

12 Metreye kadar korkunç bir şekilde yükseldi

Suların götürdüğü evlerden hiç birşey kurtarılamadı. Zarar çok fazla

Ankara, 13 (Hususi) — Erzincan'ın Keleriç köyünde ve bu köy'e bağlı Kalalar mezrasında yağın dolu ve yağmurlardan hasıl olan sellerin yaptığı korkunç tahribat hakkında gelen mütemmin malûmata göre seller önüne tesadüf eden taştan yapılmış binaları köy cami ve mektebini tamamen almış götürmüştü, seller 12 metreye kadar yükselmiş ve götürdüğü evlerden hiç bir şey kurtarılamamıştır.

Keleriç'e bağlı olan ve 26 evden ibaret bulunan Kalalar mezraasında 14 ev kâmilen yıkılmış, geri kalan 12 ev de hayır gelmeyecek şekilde harap olmuştur. Açıkta kalan halk çadırlara ve yakın komşu evlerine yerleştirilmiştir.

Keleriç köyüne ve Kalalar mezrasına aid çayır ve merâda otlamakta olan 500 davar sellerin cereyanına kapılarak boğulmuş ve seller yüzünden kabili istifade olmaktan çıkmış arazi 10.000 dönüm olarak tesbit edilmiştir. Selden boğulan 14 ölüden başka Keleriç köyünde bir ağır, seki kizi hafif olmak üzere 9 yaralı olduğu tesbit edilmiştir. Yaralıların hafifleri mahallinde tedavi olunmuş, ağır yaralı olan bir kişi vilâyet memleket hastanesine kaldırılmıştır.

Piskidağ köyünde ise seller

Kelâderesi denilen çaydan gelmiş ve köyün camii ile mektebini ve önüne geleni alıp götürmüştür. Piskidağ köyü taş ve kum yığını haline gelmiştir. Seller bu köyde de 100 davar, 60 sığır ve 11 merkep alıp götürmüştür.

Göllü köyünde seller bütün bağ, bahçe ve tarlaları basmış ve tamamen harap ederek kumların altında bırakmıştır. Bu köyde seller 7 evi eşyalarıyla beraber tamamen götürmüştü ve henüz tesbit edilemeyecek miktarda hayvanı alıp götürmüştü. Göllü köyü arazisini sulamağa mahsus büyük, küçük su arkları da tamamen harap olmuş, bağ ve bahçelerin sulanmasına imkân kalmamıştır. Zayıflık tesbitine devam olunmakta ve vilâyetten sevk edilen heyet yardımlara başlamış bulunmaktadır.

Sivas'ın Susehri kazasında

Gene dün şehrimize gelen malûmata göre Sivas'ın Susehri kazasında yağın doludun hasıl olan seller Karamusa köyünden sekiz evi basmış ve evlerden bir kısmını alıp götürmüştür. Seller evinin önünde oturmakta bulunan 60 yaşlarında mehmed kızı Sultan'ı da alıp götürmüştü, bütün uğraşmalara rağmen Sultan kurtulamamış ve boğulmuştur. Bu köyde selin yapılmış olduğu zarar miktarı 5500 lira olarak tesbit edilmiştir.

18 Yıl Hatay davası Ardında

Birinciden artan — Bir cümle ile: Hatay Türklüğünü koruyabilecekti.

İstiklâl savaşlarında bile anavatan bu yavru ülke için, bu kadar çarpındı.

Onun yabancı ellere bu şartla emanet etti.

Fakat buhların hiç biri yeline getirilmedi.

Fakat üvey ana elinde kalan bir öksüz gibi hırpalandı.

Öldürülmek için yerden yere vuruldu.

1926 yılında yine Ankarada Tefik Rüşti Aaras—Saro anlaşması yapıldı.

Bu da, Türklerle Fransızlar arasında.

Bu mukavele de, aşağı yukarı 1921 mukavele anlaşmasını teyid ediyordu.

Hukuk bakımından bazı zaafırlar olmakla beraber.

Bu da birincinin âkibetine uğradı.

Ondan başka bir verimi olmadı.

Kâğıt üzerinde kaldı.

İşte yirminci asırda kudsallığı bin defa ilân edilen ve arsul ulusal hakkın, Arsulul mûna sebetlerin temeli sayılan teahhütlerin talii!

Hatayın bahtı gittikçe kararıyordu.

İşkence gittikçe artıyordu.

Hatayın acıları, dayanılmaz bir hal alıyordu.

Türkleri hapsetmek, yaralamak, öldürmek, kadınlara, çocuklara Türk olan herşeye hakaret etmek bu acılar arasında anılabilirler.

Nihayet... 1937 yılında Türklerle Fransızlar Cenevrede Uluslar kurumunda (Cemiyeti Akvam) da bu

Meşhur cinayetinin son düğümü çözüldü

Birinciden artan — Yanolanın ölü veya diri bulunması etrafından hiç aksamadan yapılmış hakikat bu güne kadar semeresini vermemiş fakat dün Ali Rızanın evinde simdiye kadar yapılan belki de onuncu aramadan sonra tesadüfen bodrumun kazılması ile günümüz ve daha bir çok kazımadan sonra, Yanola ile çocuklarının cesetleri etleri dökmüş ve korkunç bir halde bulunmuştur.

Yanola'nın bulunduğu hendekte Muhittinden aldığı aşk mektupları da bulunmuştur.

Bundan anlaşıldığına göre, Ali Rıza, yanola ile Mhiddinin aşklarının en ufak bir eserini bile imha etmek isteyerek mektupları da gömmüştür.

İsmet İnönü hükümeti Suriye istiklâlinin tanınacağı bir gündeydi Hatayın, bu memleketten bir parça olarak kalmasını haka ve bütün geçmişteki duruma uygun olacağını ileri sürdü.

Uzun konuşmalardan sonra varılan netice (Türk Hatay) in muhtariyeti oldu.

Bunu, kısaca şöyle ifade edebiliriz:

Hatayın bir millet meclisi bulunacak.

Suriyeye asker ve vergi verilmeyecek.

Kanunlarını, nizamlarını kendisi yapacak.

Mahkemeleri ve zabıtası olacak.

Ve bütün bunların üstünde Hatay bayrağı yükselecek ve esektir.

Bu bayrak tıpkı Türk bayrağı gibidir.

Yalnız, yıldızının içi kırmızı kenarları beyazdır.

Ayrılık yalnız yıldızın kenarındadır.

Bir gün, o fark da kalmaz, Kalkar yıldızlarda birleşir.

Mahmut Esat Bozkurt

9.7.938 Ankara — Bejiören



Buğday ofis pek Yakında faaliyete geçecek

Ofisin memleketimizin muhtelif ihracat merkezlerinde birer şubesi kurulacak

Ankara 13 (Hususi) — Buğday, un ve ekmekek, silo, afyon ihracı işleriyle uğraşmak için İktisat Vekâletine bağlı (toprak mahsülleri ofisi) adı altında bir ofis kurulduğunu yazmıştık. Ofisin memleketimizin muhtelif ihracat ve ithalat merkezlerinde de birer şubesi olacaktır. Ofisin buğday işindeki vazifesi, buğdayı koruma kanununa uygun bir surette buğday fiyatlarını memleket içinde normal bir halde buldurmaktadır.

Memlekette büyük ihtisal mıntakalarında ihtisal edilen buğday fiyatlarının, müstahsillerin satışlarında normal altına düşmesini önlemek için icra vekilleri heyeti kararı ile tesbit edilecek yerlerde ve tayin edilecek fiyatlarla buğday mübayaası etmek ve bu suretle buğday piyasasını

Arpa ihracatı talimatnamesi hazırlandı

Arpalar dört tipe ayrıldı ve ihrac edecek limanlar tesbit edildi

İstanbul 13 «Hususi» — Ticaret Odasında arpa ihracatçıları ile son bir toplantı yapılmıştır. Arpa ihracatının murakabesine dair evvelce yapılan görüşmelerde hazırlanan nizamname projesi son defa okunarak kabul edilmiştir.

Nizamname projesine göre arpa ihracatının kontrolü için umumî hükümlere dahil bir denetçi dinci maddeye kadar olanlar da: Nümunelik gönderilecek arparın, azami yüz kiloya kadar, kontrol tabii tutulması, İstanbul, Samson, Bandırma, Tekirdağ, İzmir, Antalya, Payas limanlarından ihracat yapılması, arpa nakil vasıtaları ile muhataza yerlerinin temiz bulundurulması hakkında kayıtlar ve hükümler vardır. Kontrol edilecek hususlar için sekizinci maddeden yirmi birinci maddeye kadar ihrac edilecek arparın sağ lam çuvalı olması veya dökme halinde bulunması, yabancı koku dan, küften ve kabul edilen toleranslardan fazla ilizli tane, yabancı maddelerden arı olması lazımdır. Arpalar beyaz, ova arpası arpa ve misket adı ile dört sınıfa ayrılmaktadır. Beyazlar on numara ile derecelenmiştir. Her derecenin vasıfları bir cetvelde gösterilmiştir.

Ova arparı da aynı suretle yedi dereceye ayrılmıştır. Arpa lar ise altı dereceye tefrik edilerek vasıfları gösterilmiştir. Misket arparın da kalitesi tesbit edilmiştir. Birlik arparın kaliteleri ayrıca tahlil neticelerine göre kabul edilmiştir. Bu cins arparın terkiplerindeki protein miktarı yüzde 15 ten fazla olmaması çimlenme kabiliyetinin yüzde doksan beş bulunması lazım gelmek tedir. Vekâlet, her sene mahsul zamanında arpa vasıflarından icap edenleri tebdil edebilecektir.

Üçüncü fasılda kontrolün şekli ve icra sureti hakkında 22 inci maddeden 32 inci maddeye kadar şekle ait izahat verilmektedir. 33 üncü maddeden 40 ıncı maddeye kadar nizamname hükümlerine aykırı olacak muamelât için kayıtlar vardır. Bu hususta vekâlete zabıt varakaları gönderilecektir.

Vekâlet, keyfiyeti müddei mümilîge bildirerek ihracatının cezalandırılmaması istiyecektir.

Arpa nizamnamesi okunduktan sonra kabul edilmiş ve imzalanmıştır. Proje, vekâlete gönderilecek ve devlet şûrasından geçtikten sonra marifete girecektir.

Ankara Radyosu 23 temmuzda neşriyate başlıyor

Ankara 13 (Hususi) — Ankara Etimesut radyo istasyonu nun tesisatı ayın 22 sinde bitecek ve neşriyat 23 temmuzdan itibaren başlayacaktır.

Radyo sabahın dördünden gece on ikiye kadar, 20 saat mütemadiyen ve muhtelif dillerde neşriyat yapacaktır. Radyonun programı Ankarada, Dahiliye, Nafia, Sıhhiye, Maarif Vekâleti erkânından müteşekkıl bir komisyon tarafından hazırlanmaktadır.

İstanbul radyosundan bir zat da komisyonda bulunacak ve belki dahiliye vekili ve parti genel sekreteri Şükrü Kaya bu komisyona bizzat riyaset edecek tir.

Diğer taraftan, radyo maki nelerinden alınan gümrüğün esaslı bir surette indirilmesi hakkındaki kanun lâyihası meclisin önümüzdeki devresinde müzakere olunacaktır.

Diğer taraftan, radyo maki nelerinden alınan gümrüğün esaslı bir surette indirilmesi hakkındaki kanun lâyihası meclisin önümüzdeki devresinde müzakere olunacaktır.

Diğer taraftan, radyo maki nelerinden alınan gümrüğün esaslı bir surette indirilmesi hakkındaki kanun lâyihası meclisin önümüzdeki devresinde müzakere olunacaktır.

Diğer taraftan, radyo maki nelerinden alınan gümrüğün esaslı bir surette indirilmesi hakkındaki kanun lâyihası meclisin önümüzdeki devresinde müzakere olunacaktır.

Dış Haberler

Çindeki harpte son vaziyet

Japonlar Şansi eyaletinde şiddetli taarruz halinde

Japon tayyareleri Vuşangı bombardıman etti 500 kişi öldü

Pekin 14 (Radyo) Japon kıtaları Şansinin cenubu garbisin de şiddetli taarruzlarına devam ediyorlar. Bakans eyaletinin cenubundaki Çin mevzileri düşmüştür.

Tokyo 14 (Radyo) Şansinde Çin kıtaları ricat etmektedir. Bu gün alınan Çin telgraflarında Çinlilerin yeni takviye kıtaları almış olmalarına rağmen Bakans eyaletini tamamen terketmek mevkîinde bulunuyorlar. Harp bütün şiddetiyle devam ediyor.

Hankeo 14 (Radyo) Japon tayyareleri tarafından Vuşangda yapılan bombardımanda 500 kişi ölmüştür.

Hankeo 14 (Radyo) Royter den : 34 Japon tayyaresi Hankeo üzerine akın yapmıştır. Çin hava topları Japon tayyarelerinin Hankeo üzerinde uğrasına mâni olmuşlardır. Tayyareler gehrin dış mahallelerini bombardıman ettikten sonra uzaklaşmışlardır.

İtalya - Fransa

Hudud hâdisesi kapandı

Roma 14 (Radyo) Havastan: Fransanın Roma maslahatgüzarı bu gün İtalya Hariciye Nazırı Kont Ciano'yu ziyaret ederek İtalya - Fransa hududunda bir Fransızın öldürülmesi hakkında İtalya hükümetinin verdiği teminatı Fransa hükümetinin memnuniyet bahş adedmediğini bildirmiştir.

Romada

Gönüllülerin geri alınması işi görüşülüyor

Roma 14 «Radyo» Havastan: ajansının muhabiri bildiriyor : Dün akşam Lord Pöti ile Kont Ciano arasında yapılan mülakattan sonra öğrenildiğine göre İngiliz plânının bilhassa İspanyadaki Enebi gönüllülerin geri alınması hakkındaki ahkâmını bahis mevzuu eden İngiliz seffiri, Roma hükümetinin bu husustaki noktâ nazarını ve İtalyan lejyonerlerinin memleketlerine dönmeleri hakkında ne düşünülüp düşünülmediğini öğrenmek istemiş tir.

Diğer cihetten söylendiğine göre Lord Pöti, Kont Ciano'ya İngiliz-İtalyan itilâflarının tatbiki için Londra kabinesi tarafından yapılan bazı teklifleri bildirmiştir.

Mısır Başvekili

Avrupada bir seyahate çıktı

Kahire 14 (Radyo) Mısır başvekili Mehmet Mahmut Paşa bu gün Kral Faruk tarafından kabul edilmiştir. Başvekili yarın Avrupa'ya hareket edecektir.

Mısır Harbiye Nazırı da Mehmet Mahmut Paşa ile beraber gitmektedir. Bu seyahatin hususi mahiyette olduğu söylenmekte ise de gerek başvekil ve gerekse Harbiye Nazırı Avrupa devlet adamlarıyla siyasî temaslarda da bulunacakları ilâve edilmektedir.

Bir Alman tayyaresi

Çekoslovakya'da yere indi

Prag 14 (Radyo) Alman tayyare karargâhına mensup bir askerî tayyare Bohemyada yere inmştir. Tayyarenin pilotu hava fırtınalı olduğu için yolunu şaşırıp inmiş ve yere inmek mecburiyetinde olduğunu söylemektedir. Pilot Bohemya üzerine niçin geldiği sualine karşılık da aynı şekilde yolunu şaşırıp inmiş olduğunu söylemektedir. Pilot Bohemya üzerine niçin geldiği sualine karşılık da aynı şekilde yolunu şaşırıp inmiş olduğunu söylemektedir.

Daladiye Divor (ki; Çekoslovakya'ya karışı vadimizi yerine getireceğiz

Paris 13 «A,A» Başvekil Daladiye bu akşam söylediği bir nutukta merkezî Avrupa hâdiselerini mevzuu bahsederek ezofüm le demiştir ki :

« Bir harp çıkarabilecek mahiyetteki müvazene bozulmasının önüne bütün hüsnüniyetlerin birleşmiş olması sayesinde geçilebilmiştir. İngiltere ve Fransa'nın sulh arzuları diğer milletlerin ve bilhassa Almanyanın sulh arzusuyla buluşmuştur. Bu sahada Fransa, Hitlerin alenen ve daima ileri sürmüştüğü sulh emellerine itimat etmiştir.

Ancak şunu hatırlamak isterim ki Fransızların Çekoslovakya karşı yapmış oldukları teahhütler katidir, ve mukaddes tir. Ne Fransız hükümeti, ne de Fransız milleti bu teahhütleri yeline getirmek mecburiyetinde kalmadı asla arzu etmezler, Mafri Fransa verdiği sözde durmağa da azmetmiştir »

Daladiye, meselenin dostça ve devamlı bir tarzda halli için Çekoslovak hükümeti tarafından sarf edilen gayretleri takdirle ya detmiş yapılan tecrübelerin istikbale emniyetle bakılmağa müsait olduğunu ve fakat her ne suretle olursa olsun hükümetin Fransanın ve temamiyetini muhafaza edeceğini söyleyeceğini sözlerini bitirmiştir.

Örmancılar toplantısı

Birinciden artan — Prensip itibarıyla takibi ve temini takarrür eden fiyatları tenzil politikasının mntakalar ve her fabrikanın hususî vaziyetinden mütevellit farklara nazaran bütün memleket dahilinde hemen rakamlarlaştırılmasına mad dî imkân görülememiştir.

Her fabrikanın gerek meseleye, gerek diğer hususlara âit Vekâlet suallerine verdiği cevapların vekâletçe tetkikine devam olunacaktır.

Yalnız iskân işleri için istenecek kerestelerin vagon teslimi âzami 18 liradan, travers taleplerinin son on iki ay zarfındaki fiyatlara nazaran takriben üçte bir tenzilat ile ve bu birlik kanaliyeti verilebileceği kabul olmuştur.

Yahudilerin gideceği tek yer — Birinciden artan —

dostluğile ve bunların hüriyetini tanımak ve iyilik yapmakla ta nınmıştır. Fransa yahudi aleyhtarları şeffahından biride bu fikri çok muvafık bulmuş ve bu düşünce etrafa yayılmıştır. Çok sürmeden Polonyada Madagaskarı teklif etmiştir. Yahudi meselesinin tarihi vaziyeti çok ciddidir. Bu ancak fazla müstemlekeleri bulunan büyük devletlerin katibi bir kararla hal olupabilir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Kraî aileleri arasında evlenme buhranı

106 Prensbir türlü evlenemiyor

Zengin parası, züğürdün çenesini yordugu eski hakikatlerdendir. Harb sonu tuhaflık-ı ise, dünya varlıklarının hesabını yaparak sade çene değil, bütün ömrünce kafa yoran es-habı zekâ veya ukalâyı artırdı. Meselâ Avrupada bu cümleden birisi çıkmış; Avrupa hükümdar ailelerinde ne kadar bekâr prenses, arşidüşes, düşes, prens ve saire var? diye defterini tutuyor. Sonra de teselliz bir derd için de: Acaba niçin evlenmiyorlar? Evlenseler, kiminle evlenebilirler? Evlenmemelerine sebep, din ayrılıkları mı? Yoksa bazıları-nın hükümdarlık haklarını kaybetmiş olmaları mı dünya evine girmelerine mâni oluyor? Alman Prensi Bernar dö Sip iyi bir parti yakaladı, müstakbel Hol-landa kraliçesile evlendi. Fakat İngiltere Veliâhdi, Prenses Eli-zabet acaba kiminle evlenebilir? İtalya Kralının küçük kızı güzel Prenses Marya'ya hâlâ bir talib çıktığı yok. Yugoslav Kralı İkinci Iyer, Rumen veliâhdi Prensi Mişe kimleri alacaklar? Sonra, karısı ölen Belçika Kralı ile, ka-rılarından ayrılmış olan Roman-ya ve Yunanistan Krallarının hali ne olacak?

İşte meşhur alimin derdi bu

Hesab etmiş; bugün Avrupada 64 prenses, arşidüşes ve saire ile 42 prens mevcudmuş. Bir de fa, kızlardan 22 fazla var. Sonra dinî tasnife göre mühim zorluklar başgösteriyor. Protestan sülâlelelerden 20 bekâr prense mukabil ancak 18 genç kız görü-lüyor. Halbuki diğer dinlerde 43 prense karşı yalnız 24 erkek göze çarpmakta. Sonra kendi sülâlelerinden aşağı ailelerden kız veya kadın alanları da hesaba katmak lâzım: İngiltere Kralı Se-kizinci Edvard, sabık İspanya Veliâhdi, Habsburglardan Arşidük Albea, Rumen Prensi Nikola ve iki İsveç Prensi gibi..

Sabık Avusturya İmparato-riçesi Zitanın - Arşidük Otto da dahil - sekiz çocuğu vardır. Ci-hazsız ve servetsiz olan Arşidüşes Adelaid, Elizabet ve Şarlo'tu acaba alacaklar mı?

Görülüyor ki meşhur alimin ıstırabı bir hayli büyük. 106 «haşmetli» gencin miktarı mev-zuu bahsaluyor. Hele bunların hepsi de başlarına birer taç, alı-larına birer taht isterlerse! İnsan bu bekâr asilzadelere mi, yoksa âlim efendiye mi, «Allah kurtarsın» diye dua edeceğini şaşır-ıyor!

Almanya'da turfanda üzüm

Almanya'da taze üzüm ancak eylülde yetişir. Birçok hasta-lıklara karşı taze üzüm büyük ihtiyaç olduğundan daha ev-vel külliyyetli miktarda hariç-ten ithale mecbur kalmakta-dır. Halbuki kambiyö müşkü lâtından dolayı hariçten iste-nildiği kadar taze üzüm celb edemiyor. Buna bir çare ol-mak üzere cam altında turfanda taze üzüm yetiştirilmesi düşünölmüştür. Bu maksadla büyük tesisat vücade getiril-miştir. Geçen sene ilk defa 700 kantar turfanda taze ü-züm alınmıştır. Bu sene daha ziyade alınacaktır. Çünkü cam örtülü sahaya 700 metre murabbai ilâve edilmiştir.

Cam altında yetiştirilen üzüm sofraya mahsus beyaz ve siyah üzümlerdir. Cam altındaki asma çubukları nisan-ın ortalarında çiçek, dokuz on hafta sonra mahsul ver-mektedir.

Gelecek sene cam tesisa-tı, civardaki Ahr vadisinin sağ yamaçlarına kadar tevsilecek ve turfanda üzüm ye-tiştirmek Almanyanın zirai istih-salâtında mühim bir yer tutmağa başlayacaktır.

Bir balina vapura çarptı

Güney amerika açıklarında İngiliz bayraklı Nantukel vapuru garip bir macera geçirdi.

Gece, şiddetli bir sadme, mürettebatı heyecanla uyku-dan uyandırdı.

Kaptan ilk önce haritala-rın göstermediği bir kum ta-bakasına saplandığını sandı... Fakat vapor yoluna devam e-diyordu, ancak bir yana yat-mıştı.

Derhal projektörler yakıldı araştırma yapıldı ve mese-le anlaşıldı. Büyük bir balina bahği bütün hızıyla giden va-pura, bütün hızıyla çarpmıştır.

Balina bahği sadme sonu öldü vapor da muvazenesini hayli güçlük'e temin edebildi.

Talihsiz Toma karley

Şu Toma karley çok talihsiz adam

Bundan iki sene evvel güzel komşusu ile evlenmek istedi. Bu güzel kız 29 yaşındaydı, adı Lili Paj'dı İkisinin de o günü safedecek paraları yoktu. Karar verdiler: Günde on, on iki saat çalışacaklar, para biriktireceklerdi.

Sözlerinde durdular. Tam iki sene çalıştılar ve bu zaman içinde de bin lira biriktirdiler. Bu para ile rahat rahat evlenebileceklerdi. Bir küçük apartman kiralayıp döşemek kabildi.

Nikâh için lâzımgelen resmi muame'eye başladılar.

Önlerindeki cumartesi günü nikâhları kıyılacaktı.

Cuma günü Toma Karley ile Lili Paj bankaya gittiler aldıkları döşeme'eri parasını vermek için paralarını banka dan çektiler..

Otobüste, bir yan kesici Tomanın cebinden paralarını çaldı.

Aileleri ve dostları, gencin haline çok acıdılar arala-

Garip bir son arzu

Londradan bildirildiğine göre geçen gün Bombaydan İngiltereye avdet etmiş olan bayan Butler isminde bir ka-dın Londrada hastalanarak bir iki gün zarfında burada vefat etmiştir. Ölmeden evvel vasi-yetnamesini tanzim'eden B. Butle rin son arzusu şimdiye kadar işitilmedi bir garabet arzedi-yor. Çünkü kadın, şayet ölecek olursa pek sevdiği iki köpeğinin de öldürülerek me-zarına beraber gömülmesini istemiştir. Bayan Butler vasi-yetnamesini yazdırdıktan sonra vefat edince aynı gün sev-gili köpekleri de öldürülmüş ve ayrı bir tabuta konularak bayan butlerin tabutunu taki-

ben mezara kadar götürülmüş ve orada aynı mezara gömül-müştür. Londradaki hayvanla-rı himaye cemiyeti hiç bir ka-bahatleri olmyan zavallı kö-pekerin öldürülmesine mâni olmâğa çalışmışsa da buna muaffak olamamıştır. Bayan Butlerin varisleri ölünün son arzusuna mutlaka hürmet et-mek istedikleri için hayvanla-rı himaye cemiyetinin protes-tosu bir fayda vermemiştir.

İdam mahkûm edilen fil

Kolombodan bildirildiği-ne göre meskûr şehirdeki bir mahkeme Honatala adında koskacaman bir fil mahkeme-ye celple sekiz kişiyi öldür-düğünden do'ayı muhakeme etmiştir. Muhakeme neticesin de filin işlediği sekiz kanlı cinayet şahitlerin ifadelerile sabit olduğundan Honatala i-dama mahkûm edilmiştir. Ka-lombonun bir çok islâm cema-atleri mahkemeye müracaatle Honatalanın affını rica etmiş-ler ve bu meyanda arizeler de yeğdirmişlarsa da bu müraca-atlardan bir netice çıkmamış-tır. Ricacıların meşhur bir sene Honatalanın da iştirak ettiğini ileri sürmeleride bir fayde vermemiştir. Mahkeme idam kararında ısrar etmiştir. Koca fil siyaset meydanına getirilmiş ve orada gözleri bü-yük bir çarşafı bağlandıktan sonra Kolombada yasayan vahşi büyük hayvanları avla-makta ihtisası olan Hendri ta-rafından kurşunla idam olun-muştur.

kilometre arasında bir süratle uçurlar.

100 kilometre süratle u-çan bir böcek bugüne kadar görülmemiştir.

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktar M2.	Muhammen bedeli		HUDUDU
				Lira		
Mersin	Camişerif	Arsa	156	225		Doğusu batısı güneyi yol kuzeyi Fuad arsası ile mahdut
"	"	"	250	500		Doğusu rıhtım batısı gümrük anba-rı kuzeyi gece okulu güneyi kumluk ile mahdut
"	Mahmudiye	"	133	200		Doğusu Ali evi batısı yol kuzeyi Ankiliko evi güneyi doktor Varit evile
"	bahçe	"	120	60		Doğusu yol batısı kâmile kuzeyi Mahmut ve Kâmile güneyi İbrahim ve Beddur ve Yasin ile
"	"	"	215	110		Doğusu belediye arsası batısı Meh-met Nasur veresnsi kuzeyi hark ve yol güneyi Süleyman ile
"	"	"	215	110		Doğusu yol batısı hilani kuzeyi Ati-na güneyi yol ile mahdut
"	"	"	250	125		Doğusu hilani batısı Mehmet kuze-yi Atina güneyi yol ile
"	"	"	230	115		Doğusu yol batısı belediyeye ait arsa kuzeyi hark ve yol ile
"	"	"	200	100		Doğusu yol batısı mehmet kuzeyi ümmi gülsüm güneyi mehmet kimu ile
"	"	"	200	100		Doğusu Nadir batısı cemaliye ku-zeyi yol güneyi ali ve basur ile
"	hamidiye	"	225	125		Sağ halil sulu abduallah önü yol ar-kası sema ve kâmile ile mahdut

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı on bir parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 21-7-938 günü saat 11 de sürü-len pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde ihalei katiyeleri yapılacakından talip olanların yüzde 7 buçuk teminat yatırarak Defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 9-12-15-19

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası	Mevkil	Cinsi	Miktarı	Muhammen bedeli		HUDUDU
				Lira		
Mersin	Bahçe M.	Arsa	1100 M2	1100		Şarkan yol garben hark ve Ahmet şima-len avukat Fuat cenuben çadırcı Yasin ve Abdullah ile
"	"	"	1160 M	1160		Şarkan yol garben hark ve janselame şimalen Yasin ve Abdullah cenuben yol ve Şaşıti evi
"	"	"	2760 M2	2760		Şarkan Şevket ve diğerleri evi garben yol ve Hasan kavas evlatları ve İbrahim Hâ-bib veresesi şimalen Silifke yolu cenuben An-don Akıl ve Hasan kavas veresesi Meryem Fatma ve Feride ile

(Kiristimanı madaması Mariko Mavrumatiden metrük 4 parça tapu tevhibiden) Gayri nübädillerden metrük yukarıda hudut ve evsafı yazılı üç parça arsanın mülkiyeti peşin satılacağından müzayedeye konulmuştur. Sürülen peyler haddi lâyük görüldüğü takdirde 21-7-938 perşembe günü saat onda ihalesi yapılacağından talip olanların yüzde 7 buçuk teminat yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 9-12-15-19

Mersin Meyve ve Sebze piyasası

14 Temmuz 938

Kuruş	
2,5-3	Domates
2,5	Biber
2	Ayşe fasulya
5	Barbonya
yok	Yer çalı
yok	Sarı fasulya
7-8	Kabak
1	Hıyar adedi
7-10	Erik
4-7	Üzüm beyaz
5-5,5	Üzüm siyah
3	Patlıcan
5	Sarımsak

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
SeneLik	1200 Kr.,	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.
Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.		

İLAN

İçel Defterdarlığından

Emvali metrükeye ait 17885 lira bedel mu-hammeneli Hastane caddesinde kâin ve kırtasiye deposu olarak kullanılan şekerleme fabrikasının alât ve edevatı ebniyesinin mülkiyeti bir ay içinde pazarlıkla satılmak üzere müzayedesi uzatıl-mış olduğundan talip olanların Defterdarlığa müracaatları ilân olunur. 15-31

İLAN

Çavuşlu köyü Muhtarlığından

Köyümüz Çavuşlu köyü hududu dahilinde çıkılacak bina taşları 17-7-938 den itibaren bir hafta müddetle artırmaya çıkarılmış olduğundan taliplerin köy heyetine müracaatları ilân olunur.

Kiralık daireler

Üç odalı iki daire tam konforu ve yeni belediye suyu ile yakında hazırlanacaktır.

Yoğurt pazarı civarında olan bu daireleri kiralamak isteyenlerin şimdiden B. Doktor A. Yakup Aslana müracaatları.

Altın rüya

Kolonya ve Esansları

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyalarımızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

Kolonyalarımız en güzel, temiz esanslardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.

Fiyatlarımız her kiseye elverişlidir. Esanslarımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları

ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalısınız.

Satış yeri

Vilyam Rikards

TERMOS

Sıcaktan bunalmamak için

Bir (termos) a sahip olmak lâzımdır. Bu sene termosların Alüminyum, kırılmaz cam, beş defa kuvvetli kırılmaz cam ve çelik cinsteri ile tereyağı, dondurma ve yemekleri uzun müddet olduğu gibi muhafaza eden yeni modellerimiz geldi.

Saat ve Gözlük çeşitleri

Neker, Arlon ve diğer tanınmış İsviçre mamulâtı cep, kol, masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye ederiz. Zeiss ve her nevi numrolu, renkli ve soforlerin kullandığı gözlüklerimizi görüp fiyatlarını öğrenmeden gözlük almayınız. Son model güneş ve toz gözlükleri de geldi

RİZE TAKIMLARI

15 gün sonra yeni modeller gelecektir, her yerden ucuz, sağlam ve zarif olup (Rize) de hususi surette ihzar olunmuştur, İstambulda yapılanlara her suretle fahiştir, şimdiden sipariş kabul olunur, fiyatları çok ucuzdur

Sedad Sahir Seymen
Uray caddesi No. 41—Mersin

ÖRNEK KEBAP EVİ

Ahmed Kayaselçuk

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun eti ile	20	Yumurtalı salçalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile	20	Kirazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Keme kebabı
20	Domatıslı kebab	20	Patatıslı kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulü	20	Baharlı kebab
20	Sulu kebab Adana	15	Sade maydanızlı ke.
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Yağlı hamurlu et tepside
20	Külbastı	20	Çiğ köfte
		5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No. ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazılmıyan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif YEMEKLER bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten Örnek kebabevisi Ahmet çekinmez, BİR TECRÜBE KÂFİDİR

Sayın Mersinlilerin

Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi İşbaşaran

Soğuk hava deposu

17-30



Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı
Almanya'da tahsilini ikmal etmiş

Hastalarını her gün 8-12 16-18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No. 1

DOKTOR

Mazhar Cemil Esen

Sinir hastalıkları mütahassısı

Adana Reşat bey mahallesi ordu evi
civarı Savatlı Bay Halil evi

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurbavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzıları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Mersin: Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

İHTİYARLIK

Peşinizden Geliyor

ONA KARŞI

Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası